Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 14/12/2025 Hora: 11:00:00

Jogo: ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE ;*u

2

Resultado do Jogo

e
& X

Rodada: 1

CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE

I Au
W

Local: ESTADIO MUNICIPAL JOSE VICENTE MOREIRA

1° Tempo: 1 x0 2° Tempo: 3x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE 4 x 0 CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
WLADIMIR CARLOS JOSE = DAVID PEREIRA ALVES -  THIAGO LUCIO PEREIRA HusigggﬁlgEl?_AOSSI_LVA )
- FMF FMF - AMADOR/FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:15 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 11:12 Atraso: 12:00 Entrada do Visitante: 12:22 Atraso: 07:00
Inicio do 1° Tempo: 11:15 Atraso: 15:00 Inicio do 2° Tempo: 12:25 Atraso: 10:00
Término do 1° Tempo: 12:00 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 13:10 Acréscimo: 03:00

=
OH.

11

23

© 0 N o U b

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
3

Auxiliar Técnico:

Giulliano

Joao

ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

Titulares

Giulliano Goncalves Guedes

Joao Vitor Luciano De Sousa

Wesley Junio Wesley Junio Da Cruz Rodrigues
Phillip Thiago Phillip Da Silva Machado
Gustavo Gustavo Ferreira Lopes Melo
Carciano Carciano De Jesus Acacio

Juliano Juliano Ricardo De Oliveira

Dedel Andryl Sales Nascimento Dos Reis
Wemerson Wemerson Cleber De Oliveira
Claudinei Claudinei Vitor Mosquete Bassan (C)
Luiz Luiz Augusto Furtado Santos

Arthur Arthur Oliveira Dias De Almeida
Kaio Kaio Breno Silva Rodrigues
Marcelo Rodrigues Marcelo Rodrigues Brandao
Alan Alan Teixeira De Araujo

Yuri Yuri Bruno Aguiar Rocha
Rondinely Rondinely De Souza

Otavio Marques Otavio Marques Da Silva
Vinicius Vinicius Rodrigues Silva
Danielzinho Daniel Moreira Cunha

Lucas Lucas Diniz Paiva

Ighor Gabryel Ighor Gabryel Vieira Goncalves
Washington Washington Martins Dos Santos

Técnico:

Comissao Técnica
Evandro Souza Alves
Ismael Leonardo Ribeiro
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Rodrigo Avelar Figueiredo

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

167952

616027

509256
142966
359943
794077
584232
358324
329867

621070

329277

343358

657729

441142

177736

591044
410128

Ne
1
11
13

17
18

© 00 o A~ W N

12
16
19
21
22
23

CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE

Allan Carlos
Willian
Luciono
Maycon
Hugo
Mateus Carvalho
Carlos
Mateus
Wemerson
Cleiton

Gui

Rodriguim

Joao Neto
Wesley Henrique
Pedro

Rykelme

Joao

Claudio Henrique
Richard

Danilo Ferreira

Titulares

448317
346925

Allan Carlos Da Costa

Willian Douglas De Paula Lopes
Luciono Da Costa Martins
Maycon Gomes Almeida

Hugo De Lima Alves 580999
Mateus Carvalho De P. Teixeira

Carlos Cesari Nunes Ribeiro (C)

Mateus De Jesus

Wemerson Carlos Da S. B. Castro

Cleiton Gomes De Almeida

Guilherme De Paula Silverio 328686

Substitutos

Rodrigo Fernandes De C. Maciel 174798
Joao Gabriel Da Silva Neto 548722
Wesley Henrigue Martins Ribeiro

Pedro Henrique Cearence De Matos

Rykelme Henriqgue De Matos

Joao Gabriel B. Castilho Silva

Claudio Henrique F. Silva Soares 693506
Richard Felipe R. Da Costa 725719
Danilo Ferreira Valadares 363211

Comissao Técnica

Técnico: Tarcisio Onder

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Auxiliar Técnico: Joel Gomes

Danel Silva Diniz



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
14:00 1T 9 NR Luiz Augusto Furtado Santos ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
14:00 2T 11 NR Wesley Junio Da Cruz Rodrigues ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
42:00 2T 3 GC Carlos Cesari Nunes Ribeiro CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE
48:00 2T 4 NR Carciano De Jesus Acacio ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N°
21:00 2T 4

Nome do Jogador

Carciano De Jesus Acacio
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Equipe
ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Cumpro informar que o inicio da partida sofreu um atraso de 12 (doze) minutos, em razéo de a equipe do C.A. Mocambeirense ndo portar em maos a relagdo de atletas impressa,
sendo necessario elaborar a referida relagdo de forma manuscrita. Informo também que, aos 28 minutos do primeiro tempo, a partida foi paralisada por 2 (dois) minutos em
decorréncia de a torcida da equipe mandante, Estrela Mirim FC, ter acendido diversos sinalizadores. A equipe de arbitragem solicitou ao capitdo da equipe mandante que conversasse
com a torcida, tendo o pedido sido atendido, com o apagamento dos sinalizadores, possibilitando o reinicio da partida. Informo também que houve um atraso de 07 (sete) minutos, em
razdo de a equipe visitante, C.A. Mocambeirense, ndo regressar ao campo de jogo para o inicio do segundo tempo dentro do tempo determinado para o intervalo.

Tempo 1T/2T
48:00 1T

Fungdo Nome Equipe

Evandro Souza Alves ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
Vermelho direto.

Cumpro informar que, aos 48 minutos do primeiro tempo, expulsei com

cartdo vermelho direto o Sr. Evandro Souza Alves, técnico da equipe

do Estrela Mirim, por discordar de uma marcagéo de escanteio contra

sua equipe e dirigir-se de forma desrespeitosa ao assistente n° 1, Sr.

David Pereira Alves, gritando em alto e bom tom a expressao “VAI SE

FUDER”. Informo ainda que, apds ser expulso, o referido técnico

deixou o campo de jogo rapidamente.

Técnico

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Cumpro informar que o inicio da partida sofreu um atraso de 12 (doze) minutos, em razao de a equipe do C.A. Mocambeirense ndo portar em maos a relagdo de atletas impressa,
sendo necessario elaborar a referida relagdo de forma manuscrita. Atendimento aos atletas supostamente lesionados, reposi¢édo de bola em jogo e substituigdes.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

INT ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE 20 - Daniel Moreira Cunha 10 - Joao Vitor Luciano De Sousa

INT CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE 10 - Rodrigo Fernandes De Castro Maciel 17 - Maycon Gomes Almeida

INT CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE 5 - Richard Felipe Rodrigues Da Costa 13 - Luciono Da Costa Martins
18:00 2T ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE 18 - Otavio Marques Da Silva 11 - Wesley Junio Da Cruz Rodrigues
18:00 2T ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE 22 - Ighor Gabryel Vieira Goncalves 5 - Juliano Ricardo De Oliveira
20:00 2T CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE 7 - Danilo Ferreira Valadares 11 - Willian Douglas De Paula Lopes
25:00 2T ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE 17 - Rondinely De Souza 9 - Luiz Augusto Furtado Santos
38:00 2T ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE 16 - Yuri Bruno Aguiar Rocha 6 - Andryl Sales Nascimento Dos Reis
39:00 2T CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE 16 - Wesley Henrique Martins Ribeiro 2 - Mateus Carvalho De Paula Teixeira
39:00 2T CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE 22 - Joao Gabriel Barros Castilho Silva 9 - Guilherme De Paula Silverio



