



Jogo: ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE



CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE

Data: 14/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: ESTÁDIO MUNICIPAL JOSÉ VICENTE MOREIRA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0

2º Tempo: 3 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE 4 x 0 CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE

Arbitragem

Árbitro Principal

Árbitro Assist. 1

Árbitro Assist. 2

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

WLADIMIR CARLOS JOSE - FMF

DAVID PEREIRA ALVES - FMF

THIAGO LUCIO PEREIRA - AMADOR/FMF

HUA JORDAN DA SILVA VASCONCELOS - AMADOR/FMF

-

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	10:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	11:12	Atraso:	12:00
Início do 1º Tempo:	11:15	Atraso:	15:00
Término do 1º Tempo:	12:00	Acrédito:	03:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	12:15	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:22	Atraso:	07:00
Início do 2º Tempo:	12:25	Atraso:	10:00
Término do 2º Tempo:	13:10	Acrédito:	03:00

Relação de Jogadores

ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Giulliano	Giulliano Goncalves Guedes	167952
10	Joao	Joao Vitor Luciano De Sousa	
11	Wesley Junio	Wesley Junio Da Cruz Rodrigues	616027
2	Phillip	Thiago Phillip Da Silva Machado	
23	Gustavo	Gustavo Ferreira Lopes Melo	509256
4	Carciano	Carciano De Jesus Acacio	142966
5	Juliano	Juliano Ricardo De Oliveira	359943
6	Dedel	Andryl Sales Nascimento Dos Reis	794077
7	Wemerson	Wemerson Cleber De Oliveira	584232
8	Claudinei	Claudinei Vitor Mosquete Bassan (C)	358324
9	Luiz	Luiz Augusto Furtado Santos	329867

Substitutos

12	Arthur	Arthur Oliveira Dias De Almeida	621070
13	Kaio	Kaio Breno Silva Rodrigues	
14	Marcelo Rodrigues	Marcelo Rodrigues Brandaو	329277
15	Alan	Alan Teixeira De Araujo	343358
16	Yuri	Yuri Bruno Aguiar Rocha	657729
17	Rondinely	Rondinely De Souza	
18	Otavio Marques	Otavio Marques Da Silva	441142
19	Vinicius	Vinicius Rodrigues Silva	
20	Danielzinho	Daniel Moreira Cunha	177736
21	Lucas	Lucas Diniz Paiva	
22	Igor Gabryel	Igor Gabryel Vieira Goncalves	591044
3	Washington	Washington Martins Dos Santos	410128

Comissão Técnica

Técnico: Evandro Souza Alves

Auxiliar Técnico: Ismael Leonardo Ribeiro

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Rodrigo Avelar Figueiredo

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Técnico: Tarcisio Onder

Auxiliar Técnico: Joel Gomes

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Danel Silva Diniz

Prep. de Goleiros:

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
14:00	1T	9	NR	Luiz Augusto Furtado Santos	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
14:00	2T	11	NR	Wesley Junio Da Cruz Rodrigues	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE
42:00	2T	3	GC	Carlos Cesari Nunes Ribeiro	CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE
48:00	2T	4	NR	Carciano De Jesus Acacio	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
21:00	2T	4	Carciano De Jesus Acacio - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Cumpro informar que o início da partida sofreu um atraso de 12 (doze) minutos, em razão de a equipe do C.A. Mocambeirense não portar em mãos a relação de atletas impressa, sendo necessário elaborar a referida relação de forma manuscrita. Informo também que, aos 28 minutos do primeiro tempo, a partida foi paralisada por 2 (dois) minutos em decorrência de a torcida da equipe mandante, Estrela Mirim FC, ter acendido diversos sinalizadores. A equipe de arbitragem solicitou ao capitão da equipe mandante que conversasse com a torcida, tendo o pedido sido atendido, com o apagamento dos sinalizadores, possibilitando o reinício da partida. Informo também que houve um atraso de 07 (sete) minutos, em razão de a equipe visitante, C.A. Mocambeirense, não regressar ao campo de jogo para o início do segundo tempo dentro do tempo determinado para o intervalo.

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
48:00	1T	Técnico	Evandro Souza Alves Vermelho direto. Cumpro informar que, aos 48 minutos do primeiro tempo, expulsei com cartão vermelho direto o Sr. Evandro Souza Alves, técnico da equipe do Estrela Mirim, por discordar de uma marcação de escanteio contra sua equipe e dirigir-se de forma desrespeitosa ao assistente nº 1, Sr. David Pereira Alves, gritando em alto e bom tom a expressão "VAI SE FUDER". Informo ainda que, após ser expulso, o referido técnico deixou o campo de jogo rapidamente.	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Cumpro informar que o início da partida sofreu um atraso de 12 (doze) minutos, em razão de a equipe do C.A. Mocambeirense não portar em mãos a relação de atletas impressa, sendo necessário elaborar a referida relação de forma manuscrita. Atendimento aos atletas supostamente lesionados, reposição de bola em jogo e substituições.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE	20 - Daniel Moreira Cunha	10 - Joao Vitor Luciano De Sousa
	INT	CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE	10 - Rodrigo Fernandes De Castro Maciel	17 - Maycon Gomes Almeida
	INT	CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE	5 - Richard Felipe Rodrigues Da Costa	13 - Luciono Da Costa Martins
18:00	2T	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE	18 - Otavio Marques Da Silva	11 - Wesley Junio Da Cruz Rodrigues
18:00	2T	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE	22 - Igor Gabryel Vieira Goncalves	5 - Juliano Ricardo De Oliveira
20:00	2T	CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE	7 - Danilo Ferreira Valadares	11 - Willian Douglas De Paula Lopes
25:00	2T	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE	17 - Rondinely De Souza	9 - Luiz Augusto Furtado Santos
38:00	2T	ESTRELA MIRIM ESPORTE CLUBE	16 - Yuri Bruno Aguiar Rocha	6 - Andryl Sales Nascimento Dos Reis
39:00	2T	CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE	16 - Wesley Henrique Martins Ribeiro	2 - Mateus Carvalho De Paula Teixeira
39:00	2T	CLUBE ATLETICO MOCAMBEIRENSE	22 - Joao Gabriel Barros Castilho Silva	9 - Guilherme De Paula Silverio